ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2013 года

                                               № 1-пг
    с.  Локосово

О внесении изменений

в постановление главы

сельского поселения Локосово

от 04.03.2010 № 2

В соответствии со статьей 23 устава сельского поселения Локосово:
      1. Внести в постановление главы сельского поселения Локосово от 04.03.2010 № 2 «Об утверждении Положения об упорядочении оплаты труда работников, не отнесённых к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Локосово» (с изменениями от 11.01.2011 № 1, от 03.06.2011 № 29, от 29.07.2011 № 41, от 13.12.2011 № 69, от 10.05.2012 № 1-пг, от 27.11.2012№ 7-пг) следующие изменения:

      1.1. Подпункт 3.10.1 пункта 3.10 части 3 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

      «3.10.1. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере 3,5 месячного фонда оплаты труда.      Расчет месячного фонда оплаты единовременной выплаты определяется
исходя из месячного фонда оплаты труда из расчета на год, денежного поощрения по результатам работы за квартал, год  делённых на 12 и умноженных на 3,5.».

      1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

     3. Постановление опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации.

     4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения                                                               Н. В. Нурмашева

                                                                                                  Приложение 2 к постановлению
                                                                                               главы сельского поселения Локосово

                                                                            от 31 января  2013 года № 1-пг
Схема
должностных окладов работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Локосово

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер окладов

(рублей)

	1
	Главный бухгалтер
	4940,00

	2
	Заместитель главного бухгалтера
	4010,00

	3
	Ведущий бухгалтер
	3210,00

	4
	Специалист по учету граждан
	2740,00

	5
	Специалист по делопроизводству и аналитической работе
	2600,00

	6
	Специалист по ведению похозяйственных книг
	2590,00